

Årsberetning fra Lydighetskomiteen 2014

Komiteen har i år bestått av:

Randi Tjemsland (leder), Anne Merete Moen, Bente Moland Somdal, Anne Andresen, Tanja Røv, Jana Bramman og Annette Booth.

Janne Stiansen, Sølvi Eyde Olsen og Bjørge Rønvåg var med første halvår.

Komiteen har hatt fem møter og har opprettet lukket diskusjonsgruppe på Facebook.

I 2014 har vi arrangert følgende:

Stevner:

Uoffisielt treningsstevne 29. mars i Sørlandets Hundehall, med 22 deltakere.

Tre offisielle lydighetsstevner. 8. mai på Hove, 30. august på Hove og 2. oktober i Sørlandets Hundehall, med 25, 16 og 33 påmeldte.

Kurs:

I vår hadde vi over 50 påmeldte til kursgrupper med valp, nybegynner, videregående og bronsemerket.

På grunn at stor etterspørsel hadde vi også en helg med valpekurs i juni, med 12 påmeldte.

I høst har vi hatt voldsom pågang på kursene våre. Over 85 påmeldte som resulterte i tilsammen ni kursgrupper.

Kursene har gått over ti ganger i løpet av seks uker. En teorikveld og ni praksiskvelder.

En av kursgruppene våre har i høst vært en konkurranselydighetsgruppe, som vi håper å fortsette med til våren.

Vi har fått inn et nytt og effektivt påmeldingssystem og har igjen begynt å dele ut tilbakemeldingsskjemaer på kursavslutningen, hvor vi får meget gode tilbakemeldinger på kursene våre!

Klubbmesterskap:

Vi hadde klubbmesterskap den 11. august med 15 deltakere.

Årets klubbmestere er:

Rekrutt: Christin Krystad og Diva

Klasse 1: Anne Walbeck og Mirakel

Klasse 2: Bente Moland Somdal og Kelly

Klasse 3: Elin Berntzen og Nova

Elite: Lise Rose og Lykke

Lydighetscup:

I vår startet vi opp igjen med LP-cup. Tre cup-kvelder for alle fem klassene. Fire øvelser fra hver klasse per kveld. To beste av tre teller som sammenlagresultat.

I høst utfordret vi deltakerne ved å ta med en øvelse fra neste klasse, siste cupkvelden.

I vår hadde vi til sammen 36 deltakere på cup. I høst hadde vi til sammen 25 deltakere på cup.

Innetrening i Sørlandets Hundehall:

Innetreningen startet opp mandag 6. oktober.

Lydigheten har en konkurransegruppe og en nybegynnergruppe med instruktører.

Rallylydighet:

Vi har i tillegg begynt med rallylydighet i klubben i år.

Rallygjengen har trent på Hove en til to dager i uken med opptil 16 ekipasjer. Vi har hatt et lite innføringskurs med 9 påmeldte og har nå treningsgruppe i Sørlandets Hundehall på mandager, med 10 deltakere.

Rallygruppa vår har hatt en flott fremgang og vi kan være stolte over å ha Sørlandets to eneste rallylydighetschampioner! Gratulerer til Gudrun T. Rystad og Siv Omholt!

2014 har vært et veldig aktivt år for lydighetskomiteen og vi benytter anledningen til å rette en stor takk til alle som har vært med å hjelpe oss på de forskjellige arrangementene!

Vi vil også takke alle instruktører og hjelpeinstruktører som har gjort lydighetskursene våre til en suksess i år også!

For Lydighetskomiteen

Randi Tjemsland